
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 03 квітня 2018 року № 135

м. Кропивницький

Про хід виконання обласної програми 
підтримки індивідуального житлового 
будівництва на селі “Власний дім” на 
2016 – 2020 роки

Заслухавши та обговоривши інформацію Коренюка Сергія Юрійовича –
директора департаменту агропромислового розвитку Кіровоградської обласної
державної  адміністрації  про  хід  виконання  обласної  програми  підтримки
індивідуального  житлового  будівництва  на  селі  “Власний  дім”  на
2016-2020 роки,  постійна  комісія  установила,  що  для  реалізації  обласної
програми  у  2017  році  із  затверджених  2250,0 тис.грн  було  виділено
1700,0 тис.грн.,  у  тому  числі  650,0 тис.грн.  коштів  державного  бюджету  та
1050,0 тис.грн.  коштів  обласного  бюджету.  Протягом  звітного  періоду  було
укладено  12  кредитних  договорів  на  придбання,  реконструкцію і  утеплення
незавершеного  будівництвом  житлових  будинків  на  суму  1771,7 тис.грн.,  а
також  надані  кошти  на  наступні  етапи  кредитування  двом  забудовникам  за
кредитними договорами, укладеними у 2016 році на суму 85,7 тис.грн. 

Загалом  у  2017  році  довгострокові  пільгові  кредити  відповідно  до
обласної програми підтримки індивідуального житлового будівництва на селі
“Власний  дім”  отримали  сільські  мешканці  Долинського,  Знам'янського,
Кіровоградського  Новгородківського,  Олександрійського  та  Онуфріївського
районів Кіровоградської області. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Рекомендувати  департаменту  агропромислового  розвитку
Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  забезпечити  виконання
обласної програми підтримки індивідуального житлового будівництва на селі
“Власний дім” на 2016 – 2020 роки відповідно до обсягів фінансування.

Голова постійної комісії М.Давидовський


